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第31回北海道高等学校秋季テニス大会
兼 第32回全国選抜高校テニス大会北海道地区大会 《男子団体》
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1 12

日大 藻岩
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46
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大 麻
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（名寄）
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苫 小 牧 東
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（函館）

市 立 函 館

函館ラ・サー
ル

札 幌 平 岸

（函館）

①

（札幌）

（旭川）

（十勝）

（空知）

（札幌）

札 幌 日 大

海 星 学 院

旭 川 実 業

帯 広 北

（函館）

（十勝）

栗 山

市 立 函 館

音 更

札 幌 開 成

③

②

③

76
75
60
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打切

61
61
60
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（北見）

（十勝）

（旭川）

（函館）

帯 広 三 条

試合順番は
S1，D1，S2，D2，S3

の順

　　 優勝　札幌日本大学高等学校
　準優勝　北海道札幌藻岩高等学校
　　　３位　市立函館高等学校
　　　３位　函館ラ・サール高等学校

全国大会代表

札幌日大，札幌藻岩, 市立函
館



男子 1回戦

① 海 星 学 院 釧 路 江 南 ○ ② ○ 札 幌 開 成 旭 川 実 業

S1 大槻　優雅② ○ 6 - 1 菅原　大暉② S1 村田拓陸① ○ 7 - 65 佐藤　大輔②
D1 四本　士韻①成田　拓也① 3 - 6 ○ 阿部　圭弘②芳賀　紘朋② D1 女鹿浩幸②畠腹顕太① ○ 7 - 66 木下　龍汰②小宮谷亮太①

S2 長澤　孝行② ○ 6 - 1 森　大輝② S2 水戸創也① ○ 6 - 67 高村　樹市②
D2 増田　颯介②加納　瑞希① 1 - 6 ○ 齋藤　和輝②梨木　建吾② D2 江良健太②樫田紘之① 齊藤　和也②今村　俊貴①

S3 高橋　宏明① 3 - 6 ○ 林　雅人① S3 水上涼介② 和泉　将悟②

③ ○ 市 立 函 館 音 更 ④ ○ 苫 小 牧 東 士 別 翔 雲

S1 古川　大樹① ○ 6 - 1 一ノ山　奨② S1 岩室宏樹① ○ 6 - 0 斉藤　翔馬②
D1 福田　翔平②川端　康之① ○ 6 - 1 櫻井　孝充②柴田　拓弥② D1 石黒恭平②伊藤良太② ○ 6 - 0 大橋　幸希①河南　拓弥①

S2 大江　凌之① ○ 6 - 0 原田　湧太② S2 岩田至叡① ○ 6 - 0 山本　正輝①
D2 坂見　郁哉②尾形　晋太郎① 畠山祐樹①新国　大樹② D2 馬場亮祐②丸谷航平① 平塚　章悟①玉置　博士①

S3 木村　宏大② 大西　康平① S3 大原勇基① 文仙　卓見①

⑤ ○ 大 麻 北 見 柏 陽 ⑥ ○ 帯 広 三 条 旭 川 東 栄

S1 下坪達人② ○ 6 - 0 大野　直人② S1 -
D1 渡部克哉②小坂拓土② 4 - 6 ○ 後藤　　希②馬場　　望② D1 -
S2 大沼　稜② ○ 6 - 1 羽賀　浩人② S2 -
D2 田村祥②外崎貴哉② ○ 6 - 2 渋野　貴宣②三好　祥太② D2 -
S3 笠井雄馬② 高橋　柊人① S3 -

男子 2回戦

⑦ ○ 札 幌 日 大 釧 路 江 南 ⑧ 小 樽 潮 陵 帯 広 北 ○

S1 丹野翔太② ○ 6 - 0 菅原　大暉② S1 下田　昌士② 3 - 6 ○ 樋口　拓海②
D1 西川尚希②江連大夢① ○ 6 - 1 阿部　圭弘②芳賀　紘朋② D1 間野　祐伸②角田　陶宗② 1 - 6 ○ 林宝　弘宗②福島紘太郎②

S2 平井綾悟① ○ 6 - 0 林　雅人① S2 御所脇大樹① ○ 6 - 0 仲筋　純平②
D2 水上皓太①細川泰輝① 齋藤　和輝②梨木　建吾② D2 深尾健太郎②青山　怜史② 4 - 6 ○ 松本　太②水野　友弥②
S3 須田晃広② 木浪　涼太② S3 寺尾　恭範② ○ 6 - 2 向田　俊紀①

⑨ 栗 山 札 幌 開 成 ○ ⑩ ○ 市 立 函 館 札 幌 平 岸

S1 高橋和輝② 0 - 6 ○ 村田拓陸① S1 古川　大樹① ○ 6 - 2 竹ノ内昌樹①
D1 金岩健人②工藤大輔② 0 - 6 ○ 女鹿浩幸②畠腹顕太① D1 福田　翔平②川端　康之① ○ 6 - 4 國分大河②市森達也②
S2 山川翔② 1 - 6 ○ 水戸創也① S2 大江　凌之① ○ 6 - 1 渡辺大貴②
D2 手崎大貴②岡崎裕二② 江良健太②樫田紘之① D2 坂見　郁哉②尾形　晋太郎① 簾内凱斗②櫻木俊貴②
S3 中田貢① 水上涼介② S3 木村　宏大② 酒井英行②

⑪ ○ 札 幌 藻 岩 苫 小 牧 東 ⑫ ○ 釧 路 湖 陵 岩 見 沢 緑 陵

S1 山本優貴② ○ 6 - 1 岩室宏樹① S1 山田　紘輝② ○ 6 - 2 及川恭平②
D1 高木郁弥①酒井昂平② ○ 6 - 0 石黒恭平②伊藤良太② D1 米谷　俊輝①萩原　健史① 6３ - 7 ○ 赤間敬太②長谷川拓哉②

S2 佐藤貴一② ○ 6 - 0 岩田至叡① S2 内藤　和也② 3 - 6 ○ 齋藤孝平②
D2 小原慧汰郎②伊藤水生② 馬場亮祐②下風一輝② D2 橋本　　惇②上田　一樹② ○ 6 - 2 森未寿樹②中村洸太②
S3 帰山貴圭② 大原勇基① S3 竹内　春樹② ○ 7 - 5 庄司有佑②

⑬ 札 幌 光 星 大 麻 ○ ⑭ 帯 広 三 条 函 館 ラ ・ サ ー ル ○

S1 佐々木奨之② ○ 6 - 0 小坂拓土② S1 石塚 元気② ○ 6 - 2 柴田　幸之介
D1 柳　優太郎①渡辺泰祐① ○ 6 - 4 下坪達人②渡部克哉② D1 早坂 郁哉①髙橋 勇貴② 4 - 6 ○ 遠藤　智満②山本　大輔①

S2 今津卓也① 4 - 6 ○ 田村祥② S2 池田　達哉② ○ 6 - 0 秋葉　凛樹②
D2 西片健太郎②三浦洋佑① 67 - 7 ○ 大沼　稜②笠井雄馬② D2 金田 拓也①藤崎 洸貴② 3 - 6 ○ 岡田　龍太郎①近藤　慎吾①

S3 足立雄大① 63 - 7 ○ 外崎貴哉② S3 加藤 和哉① 1 - 6 ○ 大沢　俊樹②　
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男子 3回戦

⑮ ○ 札 幌 日 大 帯 広 北 ⑯ 札 幌 開 成 市 立 函 館 ○

S1 丹野翔太② ○ 6 - 1 樋口　拓海② S1 村田拓陸① 6 - 4 古川　大樹①
D1 西川尚希②須田晃広② ○ 6 - 0 林宝　弘宗②福島紘太郎② D1 女鹿浩幸②畠腹顕太① 1 - 6 福田　翔平②川端　康之①

S2 平井綾悟① ○ 6 - 1 仲筋　純平② S2 水戸創也① 2 - 6 大江　凌之①
D2 水上皓太①細川泰輝① 松本　太②水野　友弥② D2 江良健太②樫田紘之① 4 - 6 坂見　郁哉②尾形　晋太郎①

S3 江連大夢① 柳沢　周太② S3 水上涼介② 木村　宏大②

⑰ ○ 札 幌 藻 岩 釧 路 湖 陵 ⑱ 大 麻 函 館 ラ ・ サ ー ル ○

S1 山本優貴② ○ 6 - 0 山田　紘輝② S1 下坪達人② 61 - 7 ○ 柴田　幸之介
D1 小原慧汰郎②加藤勇太② ○ 6 - 0 米谷　俊輝①萩原　健史① D1 大沼　稜②渡部克哉② ○ 6 - 3 遠藤　智満②山本　大輔①

S2 佐藤貴一② ○ 6 - 1 内藤　和也② S2 小坂拓土② 1 - 6 ○ 秋葉　凛樹②
D2 高木郁弥①酒井昂平② 橋本　　惇②上田　一樹② D2 笠井雄馬②外崎貴哉② 岡田　龍太郎①近藤　慎吾①

S3 帰山貴圭② 竹内　春樹② S3 田村祥② 4 - 6 ○ 大沢　俊樹②　

男子 準決勝

⑲ ○ 札 幌 日 大 市 立 函 館 ⑳ ○ 札 幌 藻 岩 函 館 ラ ・ サ ー ル

S1 丹野翔太② ○ 6 - 1 新田　芳樹② S1 山本優貴② 柴田　幸之介
D1 西川尚希②江連大夢① ○ 6 - 2 古川　大樹①大江　凌之① D1 小原慧汰郎②加藤勇太② ○ 6 - 1 遠藤　智満②山本　大輔①

S2 平井綾悟① ○ 6 - 0 高野　幹康② S2 佐藤貴一② 秋葉　凛樹②
D2 水上皓太①細川泰輝① 木村　宏大②坂見　郁哉② D2 高木郁弥①酒井昂平② ○ 6 - 0 岡田　龍太郎①近藤　慎吾①

S3 須田晃広② 川端　康之① S3 帰山貴圭② ○ 6 - 1 大沢　俊樹②　

男子 決勝 ３位決定戦

○ 札 幌 日 大 札 幌 藻 岩 ○ 市 立 函 館 函 館 ラ ・ サ ー ル

S1 丹野翔太② ○ 6 - 3 山本優貴② S1 古川　大樹① 1 - 6 ○ 柴田　幸之介
D1 西川尚希②須田晃広② ○ 6 - 3 小原慧汰郎②加藤勇太② D1 木村　宏大②尾形　晋太郎① ○ 6 - 0 遠藤　智満②山本　大輔①

S2 平井綾悟① ○ 6 - 1 佐藤貴一② S2 大江　凌之① 秋葉　凛樹②
D2 水上皓太①細川泰輝① 高木郁弥①酒井昂平② D2 坂見　郁哉②福田　翔平② ○ 6 - 4 岡田　龍太郎①近藤　慎吾①

S3 江連大夢① 帰山貴圭② S3 川端　康之① ○ 6 - 4 大沢　俊樹②　打ち切り
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№ №

1 12

札日大 札清田

3-0 3-0

№ №

2 大樹 苫南 13

3-0 3-1

№ 札日大 札清田 №

3 3-0 3-0 14

№ №

4 白百合 旭川西 15

3-0 3-0

№ №

5 16

札日大 札清田

3-0 3-0

№ №

6 17

帯三条 札東

3-0 3-0

№ №

7 室大谷 札東 18

3-0 3-1

№ №

8 富良野 市函館 19

3-2 3-0

№ №

9 富良野 江陵 20

3-0 3-0

№ 富良野 市函館 №

10 3-2 ３－２ 21

№ №

11 22

【３位決定戦】

市函館

3-1

【代表決定戦】

札日大

4-0 全国大会代表
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60

（ 名寄 ）

（空知 ）

（根釧 ）

46
46
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61
61

63
64
61
打切
打切

63
62
打切
62
打切

26
64
63
61
打切

61
26
62
63
打切

4

60
60
60
打切

北海道富良野高等学校

北海道札幌清田高等学校

札幌日本大学高等学校

市 立 函 館 高 等 学 校

61
63
26
打切
60

１３

5

北海道札幌清田高等学校

札幌日本大学高等学校

《女子団体》

61
61
62

63
64
61
打切

61
61
60
打切
打切

1R 2R QF SF F SF QF 2R 1R

16

61
打切
61
打切
60

富 良 野

釧 路 湖 陵
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北 見 北 斗

③

優　勝

（札幌 ）

60
60
60
打切
打切

（旭川 ）

3

2

（ 旭川 ）

札幌清田
３－１

7

17

61
766
64
打切

①

（十勝 ）

（札幌 ）

1

62
60
62
打切
打切

富 良 野

岩見沢緑陵

札 幌 日 大

大 樹

室 蘭 大 谷

札 幌 旭 丘

帯 広 三 条

札 幌 清 田

苫 小 牧 南

札 幌 新 川

8

旭 川 西

15

②

11

61
62
打切
60
打切

61
62
62

16
64
16
62
61

札 幌 東

市 立 函 館

江 陵

61
63
16
26
36

60
60
60
打切

③

（札幌 ）

（小樽 ）

（十勝 ）

（函館 ）

6

倶 知 安

（札幌 ）

（室蘭 ）

（札幌 ）

（旭川 ）

士 別 翔 雲

釧 路 北 陽

61
60
60

9

60
60
60

滝 川

（函館 ）

札 幌 日 大

（札幌 ）

（空知 ）

（釧路 ）

函館白百合

札 幌 西

（北見 ）

（十勝 ）

（室蘭 ）

市 立 函 館

３　位

準優勝

（函館 ）

23

22

市 立 函 館

（札幌 ）

（函館 ）
75
57
75
60
打切

試合は

S1,D1,S2,D2,S3
の順に記録しています

試合は

S1,D1,S2,D2,S3
の順に記録しています



女子 1回戦

① ○大 樹 3 0 札 幌 旭 丘 ② ○室 蘭 大 谷 3 0 岩 見 沢 緑 陵

S1 古川千絵美② ○ 6 - 1 猪俣　紋佳② S1 橋本　麻美② ○ 6 - 1 高橋　香織②

D1 菊川　文香②・戸田　朱音①○ 7 - 66 熊倉真由子②・桜井美奈子② D1 竹内　琴香②・毛利　円香①○ 6 - 2 畠山ありさ②・佐藤　由香②

S2 小笠原里歩② ○ 6 - 4 松岡　史乃② S2 中浜　美咲① ○ 6 - 2 椎木　眸②

D2 坂井　友香②・小川　智佳① 濱田　早紀②・鳥海　沙紀② D2 荒井　理乃①・森　彩乃① - 堀　未佳①・西浦　栞①

S3 青木　千尋① - 穀山いづみ① S3 武澤　楓② - 金井　穂波②

③ ○富 良 野 3 0 釧 路 湖 陵 ④ ○苫 小 牧 南 3 1 札 幌 新 川

S1 長谷川美保② ○ 6 - 1 松原　杏奈① S1 青山もらる② ○ 6 - 1 齋藤　柚実②

D1 藤森　栞②・柿原　沙織② ○ 6 - 2 加藤　菜摘②・岩木　清香② D1 澤田あゆみ②・鎌田　早希① 2 - 6 ○ 宮本　千鶴②・山岸　愛②

S2 長谷川桃美② 中谷　翼② S2 藤田　美由② ○ 6 - 2 岡田　恵梨②

D2 今井友加里①・津田知那美①○ 6 - 0 宮森　麻以①・浪岡　頌子① D2 田中　奏恵②・山口　初実②○ 6 - 3 小石川道子②・徳永　愛美②

S3 三熊　千波② 高橋　果成① S3 津野　亜妃② 谷口　依吹②

⑤ 釧 路 北 陽 1 3 札 幌 東○ ⑥ 倶 知 安 0 3 江 陵○

S1 杉谷奈津子② 1 - 6 ○ 西郷　美優② S1 守山　美里② 0 - 6 ○ 小山　千裕①

D1 山本　栞菜②・金森　美里② 3 - 6 ○松下　湍江②・中山　遼子② D1 山家はるか②・後藤麻美子② 0 - 6 ○ 藤井　早紀②・嘉藤　爽②

S2 鈴木ひかる② ○ 6 - 2 角野　真弓② S2 向出紗亜也② 0 - 6 ○ 道端　志織①

D2 石田　彩佳①・若狭カンナ① 小島明日美②・篠崎　歌星② D2 森田　里穂②・平栁　詩織② 岡村　未季①・菅野　春菜①

S3 西村　萌絵① 0 - 6 ○ 高桑　圭② S3 中田　紗衣② - 箭原いつみ①

女子 2回戦

⑦ ○札 幌 日 大 3 0 大 樹 ⑧ ○函 館 白 百 合 3 0 北 見 北 斗

S1 平岩　笑美① ○ 6 - 2 古川千絵美② S1 田中杏里咲② ○ 6 - 1 篠木　有紗②

D1 織田　怜奈①・日原　礼菜①○ 6 - 0 菊川　文香②・小笠原里歩② D1 板垣美智子②・福島智佳子①○ 6 - 1 成田　菜摘②・和田　共代②

S2 大塚　若菜① ○ 6 - 2 青木　千尋① S2 朝倉　寿梨① ○ 6 - 2 吉田　知代②

D2 小川　紗英②・堀　円佳② 戸田　朱音①・小川　智佳① D2 進藤　里菜②・堀越　美帆① - 船橋真利美①・平山　綾音①

S3 杉村　聡美② 坂井　友香② S3 蛯子真奈未① - 森谷佳那子②

⑨ ○帯 広 三 条 3 0 室 蘭 大 谷 ⑩ ○富 良 野 3 2 札 幌 西

S1 松本恵利奈① ○ 6 - 3 橋本　麻美② S1 長谷川美保② 1 - 6 ○ 土屋　梨沙①

D1 泉川嵯弥華②・中村　知美①○ 6 - 2 竹内　琴香②・毛利　円香① D1 藤森　栞②・柿原　沙織② ○ 6 - 4 片岡　楓②・鈴木　里奈②

S2 小椋沙友里② 中浜　美咲① S2 長谷川桃美② 1 - 6 ○ 小杉　遥香①

D2 川尻　都花①・工藤詩絵里①○ 6 - 2 荒井　理乃①・森　彩乃① D2 今井友加里①・津田知那美①○ 6 - 2 中村　朱里②・鈴木　詩織②

S3 安部詩津香② 武澤　楓② S3 三熊　千波② ○ 6 - 1 飯野　那摘②

⑪ ○札 幌 清 田 3 0 苫 小 牧 南 ⑫ ○旭 川 西 3 0 士 別 翔 雲

S1 伊藤　羽美② ○ 6 - 0 青山もらる② S1 光富　友希② ○ 6 - 3 佐々木　梢②

D1 野呂田萌子①・花井　由衣②○ 6 - 0 津野　亜妃②・澤田あゆみ② D1 角幡　彩②・上原　千明① ○ 6 - 4 齊藤　幸菜②・佐々木千花②

S2 柳本　彩花② ○ 6 - 0 藤田　美由② S2 土野永莉子② ○ 6 - 1 高嶋　麗奈②

D2 及川　実咲②・藤井　美帆② 田中　奏恵②・山口　初実② D2 大沼　優香①・川口　夏世① 篠原　沙織②・白鳥　楓②

S3 前田　結衣① - 鎌田　早希① S3 木滑　真美② - 野川　春香①

⑬ 滝 川 0 3 札 幌 東○ ⑭ 江 陵 2 3 市 立 函 館○

S1 秋山　蛍① 1 - 6 ○ 西郷　美優② S1 小山　千裕① ○ 6 - 1 富原　冴絵①

D1 片山　友梨②・比企　優花① 1 - 6 ○松下　湍江②・中山　遼子② D1 藤井　早紀②・嘉藤　爽② ○ 6 - 3 大川　冴菜②・坂田　巴菜①

S2 三木　朱莉② 0 - 6 ○ 角野　真弓② S2 道端　志織① 1 - 6 ○ 渡部　里美②

D2 高橋　摩衣②・粟井麻里那② 小島明日美②・篠崎　歌星② D2 岡村　未季①・菅野　春菜① 2 - 6 ○松谷　颯紀②・島　めぐみ①
S3 佐藤　美咲② - 高桑　圭② S3 箭原いつみ① 3 - 6 ○ 富原　名絵①

打ち切り

打ち切り 打ち切り

― ―

打ち切り

打ち切り

― ―

打ち切り
打ち切り

― ―

打ち切り 打ち切り

― ―

打ち切り

打ち切り 打ち切り

― ―

― ―

打ち切り

― ―
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女子 3回戦

⑮ ○札 幌 日 大 3 0 函 館 白 百 合 ⑯ 帯 広 三 条 2 3 富 良 野○

S1 平岩　笑美① ○ 6 - 1 朝倉　寿梨① S1 松本恵利奈① 6 - 4 長谷川美保②

D1 織田　怜奈①・日原　礼菜① 田中杏里咲②・板垣美智子② D1 泉川嵯弥華②・中村　知美① 6 - 4 藤森　栞②・柿原　沙織②

S2 大塚　若菜① ○ 6 - 1 蛯子真奈未① S2 小椋沙友里② 62 - 7 長谷川桃美②

D2 小川　紗英②・堀　円佳② 進藤　里菜②・福島智佳子① D2 川尻　都花①・工藤詩絵里① 1 - 6 今井友加里①・津田知那美①

S3 杉村　聡美② ○ 6 - 0 堀越　美帆① S3 安部詩津香② 1 - 6 三熊　千波②

⑰ ○札 幌 清 田 3 0 旭 川 西 ⑱ 札 幌 東 0 3 市 立 函 館○

S1 伊藤　羽美② ○ 6 - 0 光富　友希② S1 西郷　美優② 3 - 6 ○ 富原　冴絵①

D1 野呂田萌子①・花井　由衣②○ 6 - 0 角幡　彩②・上原　千明① D1 松下　湍江②・中山　遼子② 4 - 6 ○大川　冴菜②・坂田　巴菜①
S2 柳本　彩花② ○ 6 - 0 土野永莉子② S2 角野　真弓② 1 - 6 ○ 渡部　里美②

D2 及川　実咲②・藤井　美帆② 打ち切り 大沼　優香①・川口　夏世① D2 小島明日美②・篠崎　歌星② 松谷　颯紀②・島　めぐみ①

S3 前田　結衣① - 木滑　真美② S3 高桑　圭② 富原　名絵①

女子 準決勝

⑲ ○札 幌 日 大 3 0 富 良 野 ⑳ ○札 幌 清 田 3 0 市 立 函 館

S1 平岩　笑美① ○ 6 - 0 長谷川美保② S1 伊藤　羽美② ○ 6 - 1 富原　冴絵①

D1 織田　怜奈①・日原　礼菜①○ 6 - 0 藤森　栞②・柿原　沙織② D1 野呂田萌子①・花井　由衣②○ 6 - 0 大川　冴菜②・松谷　颯紀②

S2 大塚　若菜① ○ 6 - 0 長谷川桃美② S2 柳本　彩花② ○ 6 - 0 渡部　里美②

D2 小川　紗英②・堀　円佳② - 今井友加里①・津田知那美① D2 及川　実咲②・藤井　美帆② 坂田　巴菜①・島　めぐみ①

S3 杉村　聡美② - 三熊　千波② S3 前田　結衣① 富原　名絵①

女子 決勝 3位決定戦

札 幌 日 大 1 3 札 幌 清 田○ 富 良 野 1 3 市 立 函 館○

S1 平岩　笑美① ○ 6 - 2 伊藤　羽美② S1 長谷川美保② 5 - 7 富原　冴絵①

D1 織田　怜奈①・大塚　若菜① 4 - 6 ○野呂田萌子①・花井　由衣② D1 藤森　栞②・柿原　沙織② 7 - 5 大川　冴菜②・坂田　巴菜①

S2 杉村　聡美② 3 - 6 ○ 柳本　彩花② S2 長谷川桃美② 5 - 7 渡部　里美②

D2 小川　紗英②・堀　円佳② 1 - 6 ○及川　実咲②・藤井　美帆② D2 今井友加里①・津田知那美① 0 - 6 松谷　颯紀②・島　めぐみ①

S3 日原　礼菜① 前田　結衣① S3 三熊　千波② 富原　名絵①

女子 代表決定戦

○札 幌 日 大 4 0 市 立 函 館

S1 平岩　笑美① ○ 6 - 0 富原　冴絵①

D1 織田　怜奈①・日原　礼菜①○ 6 - 2 大川　冴菜②・富原　名絵①

S2 大塚　若菜① ○ 6 - 2 渡部　里美②

D2 小川　紗英②・堀　円佳② 松谷　颯紀②・坂田　巴菜①

S3 杉村　聡美② ○ 6 - 0 島　めぐみ①

打ち切り 打ち切り

―

打ち切り

打ち切り
打ち切り

― ―

打ち切り
打ち切り

― ―

打ち切り

打ち切り

― ―
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